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Tuotenumero

Tuotenimi

Koko

Väri

Tarttuva itseliimautuva tiivistenauha EPDM-solukumista, jolla on erinomaiset 
sää- ja tiivistysominaisuudet. Soveltuu 2,0 mm - 5,0 mm rakoihin.
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TLP95524BR
TLP95524WH
TLP9556BR
TLP9556WH
TLP100BR
TLP100WH

TLP9556xx, TLP95524xx, TLP100xx

Tiivistysnauha, P-profiili, EPDM

9 mm x 5,5 mm x 6, 24, 100 m

Valkoinen tai ruskea

ADHESION

EPDMEPDM

Suojaa vetoa, likaa ja melua vastaan. Säästää energiaa.

Estää vedon ja lämpöhäviön ja on helppo ja joustava asentaa, koska se on 
itseliimautuva.


